Diztzrmina’ lOﬂ!D 1”60‘-*"“

Q—&ﬁﬁf

- SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

OGGETTO: Liquidazione lavoro
indata g 5 §iC. 2007 straordinario al personale addetto

| all’assistenza agli Organi istituzionali.
N 2761 S tembro 2007,

Periodo luglio-settembre 2007.
N. {85 SETTOREI

DATA 26.11.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

(AP 21314 ST ocid ﬂ
BIL. 2007 CAP. 217/ IMP. 5 by K- L0014,
Cae 1381 ST
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01-07

IL RAG/@{NIERE

L’anno duemilasette, il giorno 26 del mese di novembre
nell’ufficio del dirigente del settore 1°, dott. Francesco Lumiera, €
stata adottata la seguente determinazione:




PREMESSO che con deliberazione della Giunta Municipale n. 40 del 6 febbraio
2007 ¢ stato approvata, per I’anno 2007, la costituzione delle risorse finanziarie ai fini

della corresponsione dei compensi relativi alle prestazioni di lavoro straordinario del
personale dipendente;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 702 del 27 marzo 2007 con la
quale viene individuato il personale dipendente con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato da autorizzare, per I’anno 2007, alle prestazioni di lavoro straordinario
di diretta assistenza agli organi istituzionali;

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore di lavoro straordinario autorizzato e svolto
dal suddetto personale nel periodo luglio-settembre 2007 che allegato al presente atto
ne costituisce parte integrante e sostanziale;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

VISTO P’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare ai dipendenti di cui all’allegato prospetto, che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto, le somme a fianco di ciascuno
segnate per le ore di lavoro straordinario autorizzate e svolte nel periodo
luglio-settembre 2007 per €. 216942 oltre €. 3¢ (3 per oneri riflessi ed
€. 20, 0per IRAP, dando atto che la relativa spesa ¢ stata impegnata con la
deliberazione di G.M. n. 40 del 6 febbraio 2007. CAP 9114 ['LL(, . Sl k/

Jugw 200444 CAP %L 4 per OR. - L CaP 43805 see Ww
Parte integrante: prospetto contabile

i

IL DIRIGENTE
Dott. Fragcesco Lumiera

U

\
1 Difigente d 1‘ IL DIRIGENTE
Ramien; j 5. Dott. Fran %’co Lumiera

ez pros / T ‘ ™
N o \{.

!

Ragusa, i
Gl/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E F]NANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa @% \3»‘0\/

IL RESPO DI RAGIONERIA

Iy

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO CO ALE
SO NOJAEICATORE
i M;E‘I'Sagﬁaﬁ Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimepto del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 10 DIC. 7007 a 15 niC 2007

Ragusa 10 DiC. 2007

Ragusa__ 17 DiC. 72007

IL MESSO COMUNALE




